

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอยป่าไหว่-ลุงชุม (เสนอโดยชุมชนท้ายบ้าน) เทศบาลตำบลบางเสร่  
ต.บางเสร่ อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางเสร่
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๗๔,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านหกแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน โดยดำเนินการก่อสร้าง ระยะที่ ๑ ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๒.๕๐ ม. ยาว ๔๐ ม. ระยะที่ ๒  
ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๒.๙๐ ม. ยาว ๒๐.๕๐ ม. ระยะที่ ๓ ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๔.๐๐ ม. ยาว ๒๘๓ ม.  
หนา ๐.๑๕ ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๑,๒๙๖ ตร.ม. (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบล  
บางเสร่)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ พฤษภาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๙๔๘,๐๐๐.-บาท (เก้าแสนสี่หมื่นแปดพัน  
บาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย มีดังนี้
  - ๕.๑ แบบ พร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
  - ๕.๒ แบบ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายกิตติพล คำบุศย์ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
  - ๖.๒ นายยุทธเดช สุกุลทอง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กรรมการ
  - ๖.๓ นายสุรชัย คงทอง วิศวกรโยธา ๖ ว กรรมการ

หนังสือสำนักงาน ป.ป.ช. ที่ ปช ๐๐๓๕/ว๐๐๐๖ ลงวันที่ ๘ กรกฎาคม ๒๕๕๗ เรื่อง ชักซ้อมความเข้าใจแนว  
ทางการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบางเส่ย

ฝ่ายก่อสร้าง

กองช่าง

โครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยป่าไผ่ - ลุงชุม (เสนอโดยชุมชนท้ายบ้าน) ระยะที่ 1 ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 2.50 ม. ยาว 40.00 ม. ระยะที่ 2

ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 2.90 ม. ยาว 20.50 ม. ระยะที่ 3 ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาว 283.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,296

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบางเส่ย อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณเมื่อวันที่ 20 พ.ค. 2558

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน ( บาท )	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
				รวมเป็นเงิน ( บาท )	
1	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	709,533.71	1.3365	948,291.80	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง			948,291.80	
	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			948,291.80	
	ปรับราคาเป็นเงิน			948,000.00	
	(..... <u>เก้าแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน</u> .....)				
	ขนาด หรือเนื้อที่	ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ ตารางเมตร			

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายสุรชัย คงทอง)

วิศวกรโยธา 6ว

เสนอ นายเทศมนตรี

เห็นชอบ

ความเห็นอื่นๆ.....

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายกิตติพล คำบุศย์) -

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยุทธเดช สกุลทอง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรชัย คงทอง)

เสนอ ปลัดเทศบาล

เห็นชอบ ควรอนุมัติและดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายกิตติพล คำบุศย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

(นายเพ่ง บัวหอม)

ปลัดเทศบาลตำบลบางเส่ย

ความเห็นนายกเทศมนตรี

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ.....

(ลงชื่อ).....

(นายสมจิตร นิมสุวรรณ)

นายกเทศมนตรีตำบลบางเส่ย

ประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/1

โครงการ โครงารก่อสร้างถนน คสล. ขอยน้ำไหล - ลุงชุม ( เสนอโดยชุมชนท้ายบ้าน ) ระยะที่ 1 ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 2.50 ม. ยาว 40.00 ม. ระยะที่ 2

ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 2.90 ม. ยาว 20.50 ม. ระยะที่ 3 ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาว 283.00 ม.หนา 0.15 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,296 ตร.ม.( ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบางเส่า)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบางเส่า อำเภอเสด็จ จังหวัดชลบุรี

ฝ่ายงาน กองช่าง

ประมาณการโดย นายสุรชัย คงทอง

เมื่อวันที่ 20 มิ.ย. 2558

แบบเลขที่ 14/2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถนน								
1.1	ขุดลอกผิวถนนเดิม	1,296.00	ตร.ม.	-	-	8.50	11,016.00	11,016.00	
1.2	งานหินคลกรองพื้น	258.00	ลบ.ม.	324.00	83,592.00	65.00	16,770.00	100,362.00	
1.3	งานลูกรังปรับระดับ	-	ลบ.ม.	171.00	-	41.00	-	-	
1.4	ทรายรองพื้น	64.55	ลบ.ม.	665.00	42,925.75	99.00	6,390.45	49,316.20	
1.5	คอนกรีต 240 ksc	193.65	ลบ.ม.	2,037.00	394,465.05	306.00	59,256.90	453,721.95	
1.6	ไม้แบบ								
	- ค่าแรง ไม้แบบ 100%	90.90	ตร.ม.	-	-	133.00	12,089.70	12,089.70	
	- ค่าของไม้แบบ 25%	22.72	ตร.ม.	416.00	9,451.52	-	-	9,451.52	
1.7	ตะปู	22.72	กก.	42.00	954.24	-	-	954.24	
1.8	เหล็กตะแกรงไวเมท 4 มม. @ 0.20 ม.#	1,291.00	ตร.ม.	46.00	59,386.00	5.00	6,455.00	65,841.00	
1.9	Dowel Bar	172.00	กก.	23.00	3,956.00	2.80	481.60	4,437.60	
1.10	งานตัดรอยต่อคอนกรีต	109.00	เมตร	-	-	8.80	959.20	959.20	
1.11	หยอดยางรอยต่อคอนกรีต	109.00	เมตร	-	-	12.70	1,384.30	1,384.30	
								709,533.71	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ